
 

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階  

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076 

https://www.veritastk.co.jp 

1 / 1 

 

VL01- 000390 

2021 年 02 月 22 日 

お客様各位 

株式会社 ベ  リ  タ  ス
バイオサイエンス本部 

営業グループ 

マネージャー 平元 高広 

(TEL:03-5776-0078) 

 

新型コロナウイルスによる納期遅延の可能性について 

 

拝啓 新型コロナウイルスを原因とする肺炎を罹患された方々に心よりお見舞い申し上げ、お亡くなりに

なられました方々に謹んでお悔やみ申し上げます。 

ウイルス感染が世界各国の問題となり先の見通しが立たない中、海外サプライヤーの出荷状況や日本

国内の配送状況にも今後影響を与える可能性があり、納期の遅延が発生する可能性がございます。 

加えて、2021 年春以降の新型コロナウイルスに対するワクチンの供給開始に伴い、ドライアイスや輸送

便の一時的な供給先の変更が予想されております。その影響により、納期通りのお届けが困難となる可

能性がございます。 

当社では、ご注文いただきました製品を最短でお届けできるよう今後も努めて参りますが、納期遅延が

起こる可能性があることを、予めご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社及び弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


	新型コロナウイルスによる納期遅延の可能性について

